
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ KRUMLOV  
Stavební úřad 
Kaplická 439, Český Krumlov, tel.: 380 766 801, 380 766 800 
 

 

Sp. zn..: S-MUCK 45103/2011-Za 
Č.j.: MUCK 45135/2011 Český Krumlov, dne 10.10.2011 
Vyřizuje: Miroslava Záhořová 
 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále 
jen "stavební zákon") na podkladě žádosti o prodloužení platnosti územního rozhodnutí, kterou dne 
5.9.2011 podal 

Obec Věžovatá Pláně, IČ 00665649, Věžovatá Pláně 8, 382 32  Velešín 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platnost územního rozhodnutí, které vydal 
stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov dne 16.6.2009 pod č.j. S-MUCK 09678/2009-Pa na 
stavbu 

"Věžovatá Pláně - kanalizace a ČOV"    
Věžovatá Pláně, Dolní Pláně 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 109/3, 109/5, 125/1, 125/3, 146, 157, 162/1, 163/9, 179/4, 179/5, 
179/8, 183/3, 224/2, 224/3, 224/4, 224/5, 224/6, 544/1, 558, 560/5, 560/6, 560/7, 560/9, 560/11, 560/12, 
578, 581, 587, 589, 590, 593/2, 595/1, 619/3, 631/1, 632, 633/3, 634/4, 634/10, 634/11, 642/1, 650/2, 
656/7, 682/1, 682/3, 697/1, 697/3, 697/4, 697/5, 714/3, 2267/3, 2269/1, 2272, 2273/1, 2277/2, 2279/1, 
2279/2, 2279/5, 2280/1, 2280/3, 2281/1, 2282/1, 2282/2, 2282/3, 2511/1, 2511/5, 2512/3 v katastrálním 
území Věžovatá Pláně. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Věžovatá Pláně, Věžovatá Pláně 8, 382 32  Velešín 

 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z toho důvodu, že 
termín plánovaného zahájení stavby je odsunut, prováděcí projektová dokumentace není zpracována a 
nemůže být dosud požádáno o vydání stavebního povolení. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům, účastníkům řízení a veřejnosti a 
upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek, 
námitek a připomínek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože 
předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti 
resp. byla prodloužena platnost závazných stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 



Č.j. MUCK 45135/2011 str. 2 

 
 Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Jaroslava Pilsová, Jan Pártl, Lidmila Pártlová, Greg Howard Harvey, Simona Harvey Šindelářová, 
Ing. Hana Štylerová, Josef Mach, Hana Machová, Římskokatolická Farnost Věžovatá Pláně, zast. 
E. Benešem, Jiřina Vaněčková, Josef Čížek, Anna Čížková, Josef Kápar, Josef Ondřich, Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, Jiří Marek, Jaroslava Marková, Josef Sezemský, 
František Volf, Jiřina Volfová, Josef Pučegl, Alena Křivanová, Jiří Marek, Tomáš Marek, Lukáš 
Marek, František Dvořák, Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., závod Český Krumlov, 
Pozemkový fond České republiky, úz. pracoviště  Český Krumlov, Povodí Vltavy, státní podnik, 
E.ON Česká republika, s.r.o., Telefónica  Czech Republic, a.s., DLSS České Budějovice, ZEMOS 
Zubčice, spol.s r.o. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

-  

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru region. rozvoje, územ. 
plánování, staveb. řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých Budějovicích podáním 
u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 

Johana   H A N U Š O V Á 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUCK 45135/2011 str. 3 

 
Obdrží: 
- účastníci územního řízení podle § 85 odst.1 (doručenky) 
 
1. Obec Věžovatá Pláně, IDDS: 848b3sv 
 sídlo: Věžovatá Pláně č.p. 8, 382 32  Velešín 
 
 
- účastníci územního řízení podle § 85 odst.2 (veřejnou vyhláškou) 
 
2. Jaroslava Pilsová, Věžovatá Pláně č.p. 22, 382 32  Velešín 
3. Jan Pártl, Korandova č.p. 81/11, 370 04  České Budějovice 4 
4. Lidmila Pártlová, Korandova č.p. 81/11, České Budějovice 4, 370 01  České Budějovice 1 
5. Greg Howard Harvey, 505 Poplar Place, Hastings, Akina, Nový Zéland 
6. Simona Harvey Šindelářová, 1. máje č.p. 776, 382 41  Kaplice 1 
7. Ing. Hana Štylerová, Zakouřilova č.p. 776/82, Chodov, 149 00  Praha 415 
8. Josef Mach, Dolní Pláně č.p. 11, Věžovatá Pláně, 382 32  Český Krumlov 
9. Hana Machová, Dolní Pláně č.p. 11, Věžovatá Pláně, 382 32  Český Krumlov 
10. Římskokatolická Farnost Věžovatá Pláně, zast. E. Benešem, Horní č.p. 156, 381 01  Český Krumlov 1 
11. Jiřina Vaněčková, Věžovatá Pláně č.p. 3, 382 32  Velešín 
12. Josef Čížek, Věžovatá Pláně č.p. 1, 382 32  Velešín 
13. Anna Čížková, Věžovatá Pláně č.p. 1, 382 32  Velešín 
14. Josef Kápar, Dolní Pláně č.p. 18, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
15. Josef Ondřich, Dolní Pláně č.p. 7, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
16. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Pod Kaštany č.p. 268, Plešivec, 381 01  Český Krumlov 1 
17. Jiří Marek, Dolní Pláně č.p. 12, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
18. Jaroslava Marková, Dolní Pláně č.p. 12, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
19. Josef Sezemský, Dolní Pláně č.p. 16, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
20. František Volf, Dolní Pláně č.p. 15, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
21. Jiřina Volfová, Dolní Pláně č.p. 15, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
22. Josef Pučegl, Dolní Pláně č.p. 5, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
23. Alena Křivanová, Sídliště č.p. 460, 382 32  Velešín 
24. Jiří Marek, Rozpoutí č.p. 43, Kaplice, 382 32  Český Krumlov 
25. Tomáš Marek, Dolní Pláně č.p. 12, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
26. Lukáš Marek, Dolní Pláně č.p. 12, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
27. František Dvořák, Dolní Pláně č.p. 23, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
28. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o., závod Český Krumlov, IDDS: cadk8eb 
 sídlo: Domoradice č.p. 127, Domoradice, 381 01  Český Krumlov 
29. Pozemkový fond České republiky, úz. pracoviště  Český Krumlov, IDDS: mrbaiz9 
 sídlo: Vyšehrad č.p. 169, Nádražní Předměstí, 381 01  Český Krumlov 1 
30. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 
31. E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
32. Telefónica  Czech Republic, a.s., DLSS České Budějovice, IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 00  Praha 4-Michle 
33. ZEMOS Zubčice, spol.s r.o., IDDS: k4ccy2w 
 sídlo: Chabičovice č.p. 25, Mirkovice, 382 32  Velešín 
  
Na vědomí: 
34. Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Kaplická č.p. 439, Horní 
Brána, 381 01  Český Krumlov 1 
35. Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická č.p. 439, Horní 
Brána, 381 01  Český Krumlov 1 
36. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, územní pracoviště 
Český Krumlov, IDDS: agzai3c 
 sídlo: Havraní č.p. 594, Horní Brána, 381 01  Český Krumlov 1 
37. Městský úřad Český Krumlov, úřední deska, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01  Český Krumlov 



Č.j. MUCK 45135/2011 str. 4 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Obce Věžovatá Pláně a na úřední desce stavebního 
úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení podle § 25 odst. 2 správního řádu 
považuje za  doručené, byla-li v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 
 
Vyvěšeno dne .......................................................     

razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení  

 
 
Toto oznámení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické úřední 
desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po dobu 15 dnů. 
 
Na elektronické úřední desce zveřejněno ode dne  ……………………………. 

 

razítko a podpis orgánu, který je zodpovědný za zveřejnění 
 
 
 
 
 
 


		2011-10-10T16:00:54+0200
	Johana Hanušová
	vedoucí odboru




